
UCHWAŁA NR XVIII/103/16 

RADY GMINY SOMIANKA 
 

z dnia 09 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków 

 
 
              Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  
(Dz. U. z 2015 r. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893) – Rada Gminy Somianka 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków, 
obowiązujących w okresie od 1 kwietnia 2016 r. do 31 marca 2017 r.  
dla wszystkich taryfowych grup odbiorców, w wysokości – 2,78 zł + VAT  
za jeden metr sześcienny ścieków komunalnych odprowadzanych  
do urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków.  
 

§ 2. 1. Dopłaty o których mowa w § 1, przekazywane będą 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Somiance po przedłożeniu przez 
Zakład faktury za faktycznie odprowadzone ścieki, w kwartalnych okresach  
rozliczeniowych. 

 
2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Somiance pobiera  

od dostawców opłaty za odprowadzanie ścieków, w wysokości 
pomniejszonej o stawkę dopłat. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r.  

                                                                   
 

  Przewodniczący 
         Rady Gminy 
 

  /-/ Krzysztof Jan Rakowski 
 


